
2024.6.1  

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

 

 

 

 

 

 

 
生活協同組合ユーコープ（以下：ユーコープ）は、2024 年 7 月 22 日より、片倉店（横浜市神奈

川区）において、車がなくてお困りの方、ひとりでの来店が難しい方など、お買い物をサポートす

る無料送迎サービスを開始いたします。 

週 1 回、地域ごとに決まった曜日・時間にご自宅までお迎えに伺います。送迎車両は環境にやさし

い EV 車両を使用予定です。 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※画像はイメージになります。 

 
 
 

ご多忙中のおり誠に恐れ入りますが、ぜひご取材賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

〈お問い合わせ先〉  

生活協同組合ユーコープ かながわ県本部 

担当：西尾 

TEL：045-305-6116 

★ 片倉店で無料送迎サービス スタート ★ 
 

ご自宅 ⇔ ユーコープ片倉店 

※無料で送迎します。 

 

送迎サービスを利用するには、ユーコープへの加入、原則として、毎週ご利用いただける方です。 

送迎エリア：片倉１～5 丁目、神大寺 2～4 丁目、三ツ沢上町 

※一部地域については送迎を承ることができない場合がございます。 

また、上記以外にお住まいの方は、店舗サービスカウンターまでご相談ください。 

生活協同組合ユーコープの概要 

【本部】横浜市中区桜木町 1-1-8 日石横浜ビル 22～23Ｆ 

【代表理事理事長】當具伸一 

【組合員数】182 万人      

【総事業高】1854.6 億円  (2023 年 3 月 20 日現在) 

【ホームページ】https://www.ucoop.or.jp/ 

 


